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< 5 DhjEtOI' Holli Koncertor 19:00 )
KONCERT | GRUPIT VOKAL
“LANAT"

Soprano: Eloné Sadiku

Soprano: Elida Kryeziu
Mezzosoprano: Diellza Sylefmani
Alto: Albana Piperku

Alto: Arstina Kelmendi

Piano: Pranvera Hoxha
Perkusion: Patris Berisha

TKOBAP ne bashkepunim me JKN

C 5 Dhjetor MTKS

19:00 )

Koncert Koral

“Festojme se bashku = Ndezja e
dritave te pemeés”

Koril | Zérave té Bardhe

Drejtuese e Korit té Zérave té bardheé:

"~ Sonila Baboci
Koncertmaestér: Ingrid Pulizo

C 6 Dhjetor Amfiteatri i Tiranés

19:00 )

Koncert Koral

“Festojme se bashku = Ndezja e

dritave té pemés”™
Kori i Zérave té Bardhé -
Drejtuese e Korit té Zerave te bardhe &

Sonila Babo¢i I
Koncertmaester Ingﬂd Puhzo S




" 11-12-13 Dhjetor 19:00 )
Opera - Produksion | RI

*H Trovatore™
ESNISEPPE VERDI

Dirigjent: Andrea Solinas

Regjisor: Roberto Catalano

Kuron rivenien regjisoriale: Luca Baracchini
Skenograf: Emanuele Sinisi

Kostumograf: Haria Ariemme

Light designer: Fiammetta Baldiserri

TKOB né bashkéeépunim me fondacionin
‘Amilcare Ponchielli” té Cremona-s

( 13 Dhjetor Universiteti i Arteve 19:00 )

Koncert Koral

“Festojme sé bashku = Ndezja e

dritave te pemes”

Korl | Zerave te Bardhe

Drejtuese e Korit te Zerave te bardhé:
. Sonila Baboci

- Koncertmaester: Ingrid Pulizo

" 15-16-17 Dhjetor 10:00- 12:00 )
Ansambli-Popullor
==y

“Kercim pa kuFij

Workshop
Ne bashkepunim me Agjencine e Diaspores

( 18 Dhjetor z Holli Koncertor 12:00 )

Ansambpli Popullor

bl 4;;-11
Kercim pa l(uPlj
Workshop . -
Née boshkepumm me AQJE’:"HCIHE e Dfospores




" 19 Dhjetor Holli Koncertor 19:00 )

—

Koncert Vokal — Instrumental

“Gruaja ne operéen e dashurisé™

Soprano: Alisa Katroshi
Piano: Herta Cane

( 20 Dhjetor Holli Koncertor 19:00 )

Koncert Koral

“Krishtlindje né Opera”

Kori | TKOB-s€é dhe Kori i Zeérave te Bardhé
Dirigjent: Dritan Lumshi

Drejtuese e Korit té Zérave té bardhé:
Sonila Baboci

Koncertmaestér: Ingrid Pulizo

(22 Dhijetor 1800 )

Konference

“Pertej shkelqimit té Krishtlindjeve™
Historia e fshehte e bqletrt

“Arrethyesi™

Orkestra SfmeﬂIke =
Historiane Arti: Nea Tandml
Dirigjent: Sergio Alapont




- :
.22 Dhjetor 19:00 )
BALET RIVENIE PER FAMILIE DHE FEMIJE

“THE NUTCRACKER™ ("ARRETHYESI")

PYOTR ILYICH TCHAIKOVSKY
Prove Gjenerale e Hapur

Solistét dhe Trupa e Baletit, Kori, Kori | Zérave

te Bardhe dhe Orkestra Simfonike e TKOB-sé

Koreografia dhe koncepti: Edi Blloshmi

(Fragmente nga Marius Petipa dhe Lev lvanov)
- Kostumografe: Edlira Qyshka

( 23-24-26-27-29-30 Dhjetor 1900 )
BALET RIVENIE PER FAMILIE DHE FEMIJE

| “THE NUTCRACKER™ ("ARRETHYES!")

PYOTR ILYICH TCHAIKOVSKY

Solistet dhe Trupa e Baletit, Kori, Kori | Zérave

| te Bardhé dhe Orkestra Simfonike e TKOB-sé
Koreografia dhe koncepti: Edi Blloshmi

(Fragmente nga Marius Petipa dhe Lev Ivanov)

Kostumografe: Edlira Qyshka




biletat mund t'i merrni prané biletarisé
s¢ TKOBAP-s¢, nga e héna né té diel, sipas orarit: |

10:00-14:00 & 16:00-20:00

P o

. Diténe Shfc:qié:s:'
10:00-14:00 & 16:00-18:30.
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Pér rezervime kontaktoni né: i

i +355 69 870 3233 -
3 info@tkob.gov.al
; Instagram: @teatri_i_operés_dhe_baletit
Facebook: Teatri Kombetar i Operas, baletit ;
dhe Ansambli Popullor f
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